
 

Cautare 

  cauta SICAP DEMO e-licitatie DEMO 

  Detaliu pentru invitatia / anunt numarul 422241 

   

Operatorii economici inregistrati au posibilitatea de a selecta invitatia in vederea primirii de notificari 

privind evenimentele acestei proceduri de achizitie publica. 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Detaliu invitatie de participare / anunt de participare simplificat 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

Autoritate contractanta: COMPANIA NATIONALA DE INVESTITII 

Numar invitatie / anunt: 422241 / 08.02.2018 

Denumire contract: ,,Executarea lucrarilor de prima urgenta- reabilitare generala- Templul israelit 

Constanta’’ strada C.A.Rossetti, municipiul Constanta, judetul Constanta 

Stare procedura: In Desfasurare 

SECTIUNEA 1: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DESCRIERE 

I.1.1)   Sediul social 

COMPANIA NATIONALA DE INVESTITII  

Cod fiscal:  14273221,   Adresa:  PIATA NATIUNILE UNITE,NR.9,BL.107,TRONSON2,SECT.5, Bucuresti,  

Telefon:  +40 0213167383/+40 0213167384,  Fax:  +40 0213167381 

I.1.2)   Adresa la care se transmit ofertele: 

IN SEAP 

I.1.3)   Adresa (locul) de deschidere a ofertelor: 

In SEAP 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 

I.2.1)   Tip Autoritate Sectorial: Nu 



I.2.2)   Tip Activitate: Constructii si amenajari teritoriale 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumire contract: 

,,Executarea lucrarilor de prima urgenta- reabilitare generala- Templul israelit Constanta’’ strada 

C.A.Rossetti, municipiul Constanta, judetul Constanta 

II.1.2)   Tip contract: Lucrari 

II.1.3)   Modalitatea de atribuire: Un contract de achizitii publice 

II.1.5)   Obiectul contractului: 

,,Executarea lucrarilor de prima urgenta- reabilitare generala- Templul israelit Constanta’’ strada 

C.A.Rossetti, municipiul Constanta, judetul Constanta Valoarea estimata a contractului este de 

4.594.616,00 lei, fara TVA, si este compusa din: - Cheltuieli pentru investitia de baza: 

4.493.759,00 lei - Organizare de santier: 100.857,00 lei. Valorile de mai sus sunt in conformitate 

cu Devizul general intocmit de proiectant si aprobat prin Ordinul MDRAPFE nr.6300 din 03.10.2017 

pentru aprobarea indicatorilor tehnico – economici ai obiectivului de investitii „Executarea lucrarilor de 

prima urgenta- reabilitare generala- Templul israelit Constanta, din cadrul Programului National de 

constructii de interes public sau social. Modificarea contractului de achizitie publica, in cursul perioadei 

sale de valabilitate, se face in conditiile prevazute la art. 221 din Legea nr. 98/2016. Modificarea 

contractului in cursul perioadei sale de valabilitate, altfel decat in cazurile si conditiile prevazute la art. 

221 din Legea nr. 98/2016, se realizeaza prin organizarea unei noi proceduri de atribuire, in 

conformitate cu dispozitiile legii. In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea 98/2016, cu 

modificarile si completarile ulterioare, termenul limita pana la care orice operator economic interesat de 

participarea la procedura de achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii 

suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 16 zile inainte de termenul limita de 

depunere a ofertelor. In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016 cu modificarile 

si completarile ulterioare, Autoritatea Contractanta stabileste ca termenul limita in care va raspunde 

tuturor solicitarilor de clarificare/ informatiilor suplimentare este de 10 zile inainte de termenul limita 

de depunere a ofertelor. 

II.1.6)   CPV: 45200000-9 - Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice (Rev.2) 

II.1.7)   Impartire pe loturi: Nu 

II.2)   CANTITATEA SAU DOMENIUL CONTRACTULUI / ACORDULUI CADRU 

II.2.1)   Valoare estimata: 4,594,616 RON 

SECTIUNEA III: CRITERII DE CALIFICARE / ALTE CONDITII 

III.1)   CONDITII REFERITOARE LA CONTRACT 

III.1.1)   Conditii suplimentare, garantie de participare 



Conditii suplimentare 

Denumire Descriere 

Garantie de participare Ofertantii vor constitui garantia in valoare de 45.000 lei. Note: 1. Garantia de 

participare se constituie in conformitate cu prevederile art. 36 din HG nr. 395/2016. 2. Contul autoritatii 

contractante RO23BTRL0480120284620904 deschis la Banca Transilvania, Agentia Chibrit, sector 1, 

Bucuresti. 3. Perioada de valabilitate a garantiei pentru participare va fi cel putin egala cu perioada 

minima de valabilitate a ofertei – 120 de zile de la termenul limita de depunere a ofertelor. 4. In cazul 

depunerii de oferte in asociere, instrumentul de garantare trebuie sa prevada in mod explicit faptul ca 

garantia de participare este constituita in numele asocierii si ca acopera in mod solidar toti membrii 

grupului de operatori economici. 5. In cazul in care ofertantii isi constituie garantia de participare printr-

un instrument de garantare emis de o societate de asigurari acesta va fi insotit de dovada platii politei 

de asigurare privind garantia de participare. 6. Dovada constituirii garantia de participare emisa in alta 

limba decat romana va fi prezentata cel mai tarziu la termenul limita de depunere a ofertelor, prin 

incarcarea in SEAP in format electronic cu semnatura electronica extinsa, insotita de traducerea 

autorizata in limba romana. 7. Echivalenta pentru o garantie de participare depusa in alta moneda se va 

face la cursul BNR din data anterioara datei limita de depunere a ofertelor cu 5 zile calendaristice. 8. 

Neprezentarea constituirii garantiei de participare conduce la declararea ofertei ca inacceptabila. 9. 

Dovada constituirii garantiei de participare trebuie sa fie prezentata cel mai tarziu la termenul limita de 

depunere a ofertelor, prin incarcarea in SEAP in format electronic cu semnatura electronica extinsa. 10. 

Retinerea garantiei de participare, se va face, in conditiile prevazute de art. 37 alin. 1 din HG nr. 

395/2016. 

Garantie de buna executie Ofertantul declarat castigator va trebui sa puna la dispozitia Autoritatii 

Contractante o garantie de buna executie a contractului, in original, in cuantum de 10% din valoarea 

ofertata, fara TVA, constituita in conformitate cu prevederile art. 39 si ale art. 40 din HG nr. 395/2016. 

  

III.2)   CONDITII DE PARTICIPARE 

III.2.1)   Criterii de calificare 

Criterii de calificare 

Denumire   

Situatia personala a operatorilor economici, inclusiv cerintele referitoare la inscrierea in registrul 

comertului sau al profesiei  

 Descriere: Ofertan?ii, ter?ii sus?inatori ?i subcontractan?ii nu trebuie sa se regaseasca în situa?iile 

prevazute la art.164, 165, 167 din Legea nr.98/2016 Modalitatea prin care poate fi demonstrata 

îndeplinirea cerin?ei: se va completa DUAE de catre operatorii economici participan?i la procedura de 

atribuire (inclusiv eventualii ter?i ?i subcontractan?i) cu informa?iile aferente situa?iei lor. Documentele 

justificative care probeaza îndeplinirea celor asumate prin completarea DUAE urmeaza a fi prezentate, la 

solicitarea autorita?ii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I in urma aplicarii criteriului 

de atribuire. Aceste documente pot fi: • certificate de atestate fiscala privind lipsa datoriilor restante, cu 

privire la plata impozitelor, taxelor sau a contributiilor la bugetul general consolidat (buget local, buget 



de stat etc.) la momentul prezentarii; • cazierul judiciar al operatorului economic ?i al membrilor 

organului de administrare, de conducere sau de supraveghere al respectivului operator economic, sau a 

celor ce au putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia, a?a cum rezulta din 

certificatul constatator emis de ONRC / actul constitutiv; • dupa caz, documente prin care se 

demonstreaza faptul ca operatorul economic poate beneficia de derogarile prevazute la art. 166 alin. 

(2), art. 167 alin. (2), art. 171 din Legea 98/2016 privind achizi?iile publice; • alte documente 

edificatoare, dupa caz. Nota: DUAE poate fi descarcat in vederea completarii si depunerii de la adresa 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter; https://ec.europa.eu/tools/espd. Instructiuni 

privind completarea DUAE sunt disponibile la adresa www.e-licitatie.ro. Persoanele cu functii de decizie 

in cadrul autoritatii contractante sunt: Manuela Irina Patrascoiu – Director General; Daniela Ileana 

Orodel – Director Economic; Eduard – Adrian Cefalan – Director Investitii; Luiza Andrei – Director - 

Directia Juridica si Contractare; Felicia Carmen Stoica – Sef Serviciu Avizare si Asistenta Juridica; Andra 

Catalina Dragomir - Sef Serviciu Contractare si Monitorizare Contracte; George STANICA – Inspector 

Tehnic -Departamentul Sanatate, Lucrari in prima urgenta si alte obiective; Florina Cristina Scurtu – Sef 

Serviciu Achizitii Publice si din Fonduri Proprii; Operatorii economici ce depun oferta trebuie sa 

dovedeasca o forma de înregistrare în condi?iile legii din ?ara de reziden?a, sa reiasa ca operatorul 

economic este legal constituit, ca nu se afla în niciuna dintre situa?iile de anulare a constituirii precum ?i 

faptul ca are capacitatea profesionala de a realiza activita?ile care fac obiectul contractului. Modalitatea 

prin care poate fi demonstrata îndeplinirea cerin?ei: se va completa DUAE de catre operatorii economici 

participan?i la procedura de atribuire cu informa?iile aferente situa?iei lor. Documentele justificative 

care probeaza îndeplinirea celor asumate prin completarea DUAE, respectiv certificat constatator emis 

de ONRC, sau în cazul ofertan?ilor straini, documente echivalente emise în ?ara de reziden?a, urmeaza 

sa fie prezentate, la solicitarea autorita?ii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I in urma 

aplicarii criteriului de atribuire , întocmit la finalizarea evaluarii ofertelor, care sa cuprinda informatii 

reale/actuale la momentul prezentarii. ATENTIE! Cerinta se aplica inclusiv pentru subcontractanti si/sau 

terti sustinatori care completeaza informatiile aferente situatiei lor la nivelul unui DUAE distinct. Nota: 

Daca exista incertitudini referitoare la situatia personala a unui operator economic, autoritatea 

contractanta poate solicita informatii direct de la autoritatile competente. 

Capacitatea tehnica si/sau profesionala  

 Descriere: Cerinta nr. 1: Experienta similara in lucrari Lista principalelor lucrari executate în cursul unei 

perioade care acopera cel mult ultimii 5 ani, cu indicarea valorilor, datelor si a beneficiarilor publici sau 

privati, insotita de certificari/documente constatatoare sau echivalent. Ultimii 5 ani vor fi calculati pana 

la data limita de depunere a ofertei, cu mentiunea ca modul de calcul al perioadei nu va fi afectat de 

eventuale decalari ale termenului limita prevazut in AP/IP publicat. Prin lista lucrarilor executate insotita 

de certificari/documente constatatoare sau echivalent, ofertantul trebuie sa faca dovada ca, in ultimii 5 

ani calculati pana la data limita stabilita pentru depunerea ofertelor au fost executate in conformitate cu 

normele profesionale in domeniu si duse la bun sfarsit lucrari similare (lucrari de constructii 

noi/reabilitare/modernizare/extindere aferente constructiilor civile) cu cele ce fac obiectul contractului 

care se atribuie prin prezenta procedura la nivelul unui contract, maximum 2 contracte, cu o valoare 

totala, fara TVA mai mare sau cel putin egala cu 4.000.000 lei. Nota: Modul de calcul al perioadei nu va fi 

afectat de eventuale decalari ale termenului limita prevazut în anuntul de participare publicat initial. 

Modalitatea prin care poate fi demonstrata indeplinirea cerintelor: Se va prezenta DUAE in conformitate 

cu prevederile art 193 alin 1 din Legea 98/2016, iar documentele justificative constand in: 1.Documente 



reprezentand certificari/documente constatatoare pentru acele lucrari pe care ofertantul considera ca 

autoritatea contractanta trebuie sa le ia in considerare pentru evaluarea indeplinirii cerintei privind 

experienta similara. Respectivele certificari vor trebui sa indice: a. obiectul lucrarilor astfel incat sa fie 

furnizate toate informatiile solicitate si necesare pentru a se verifica indeplinirea cerintei privind 

experienta similara, b. beneficiarii, indiferent daca acestia sunt autoritati contractante sau clienti privati, 

c. valoarea-in lei fara tva, d. perioada, mai exact intervalul periodic (data de inceput si data de finalizare) 

in care s-a executat contractul e. locul executiei lucrarilor si f. sa precizeze daca au fost executate în 

conformitate cu normele profesionale din domeniu si daca au fost duse la bun sfârsit; Certificarile vor fi 

emise sau contrasemnate de beneficiar (autoritate contractanta sau client privat). Nota 1: Certificarile 

vor fi emise sau contrasemnate de beneficiar (autoritate contractanta sau client privat). Intra in 

categoria documentelor reprezentand certificari de buna executie documentele intocmite in 

conformitate cu formularul din documentatia de atribuire precum si procese verbale de receptie 

/recomandari /documente constatatoare sau alte documente similare in masura in care acestea sunt 

emise sau contrasemnate de beneficiar si furnizeaza toate informatiile solicitate pentru demonstrarea 

indeplinirii cerintei de calificare privind experienta similara. Ca si conditie ad validitatem, sub sanctiunea 

considerarii cerintei ca neindeplinita, documentele reprezentand certificari de buna executie, vor avea 

numar de inregistrare si semnatura emitentului, lipsa acestora fiind vicii de forma care lipsesc 

documentele de forta probanta. Nota 2: Daca se vor prezenta ca experienta similara contracte care au 

ca obiect executia mai multor tipuri de lucrari, atunci ofertantul are obligatia sa evidentieze si sa 

dovedeasca in mod clar in documentele reprezentand certificari de buna executie depuse, care sunt 

lucrarile de natura a indeplini solicitarile din fisa de date a achizitiei.,Nota 3: Mentiune: In cazul in care 

un contract de achizitie publica incheiat de o autoritate contractanta-institutie publica a fost 

subcontractat, beneficiarul la care fac referire cerintele de mai sus, este autoritatea contractanta-

institutie publica si nu operatorul economic care avand calitatea de executant in contractul de achizitie 

publica a subcontractat executarea unei parti din acesta. Astfel, documentele reprezentand certificari de 

buna executie vor fi emise sau contrasemnate de autoritatea contractanta-institutie publica, aceasta 

fiind beneficiarul lucrarilor. Nu vor fi acceptate documente emise/contrasemnate doar de executantul 

initial. Ratiunea acestei mentiuni are la baza prevederile art 218 alin 4 din Legea 98/2016. Nota 4: 

Documentele edificatoare vor fi prezentate în copie lizibila cu mentiunea „conform cu originalul”. 

Persoanele juridice straine vor prezenta certificatele/documentele edificatoare în copie lizibila cu 

mentiunea „conform cu originalul” însotite de traducere autorizata în limba româna. Nota 5: Pentru 

contractele exprimate în euro se va folosi pentru conversie rata medie lunara de schimb comunicata de 

catre Banca Centrala Europeana pe site-ul http://ec.europa.eu/budget/inforeuro pentru luna decembrie 

a anului în care respectivul contract a fost semnat. (exemplu: decembrie 2013: 1 euro = 4,43 lei; 

decembrie 2014: 1 euro = 4,42 lei , decembrie 2015 : 1 euro = 4,44 lei, etc). Nota 6: Pentru contractele 

exprimate in alte monede decat Euro, se transforma mai intai in Euro, utilizandu-se cursurile medii 

publicate pe site-ul http://ec.europa.eu/budget/inforeuro pentru luna decembrie a anilor in care 

contractele au fost semnate.,Informatii privind tertii sustinatori 1. Operatorul economic are dreptul sa 

invoce sustinerea unui/unor tert/terti în ceea ce priveste îndeplinirea criteriilor referitoare la 

capacitatea tehnica si profesionala, indiferent de natura relatiilor juridice existente între operatorul 

economic si tertul/tertii respectiv/respectivi. 2. În cazul în care operatorul economic îsi demonstreaza 

capacitatea tehnica si/sau profesionala invocând si sustinerea acordata de catre unul sau mai multi terti, 

atunci operatorul economic are obligatia de a dovedi autoritatii contractante ca a luat toate masurile 

necesare pentru a avea acces în orice moment la resursele necesare, prezentând un angajament în acest 



sens din partea tertului/tertilor. Odata cu angajamentul de sustinere, ofertantul/candidatul are obligatia 

sa prezinte documente transmise acestuia de catre tertul/tertii sustinator/sustinatori, din care sa rezulte 

modul efectiv prin care tertul/tertii sustinator/sustinatori va/vor asigura îndeplinirea propriului 

angajament de sustinere, documente care se vor constitui anexe la respectivul angajament. 3. În cazul în 

care sustinerea tertului/tertilor vizeaza resurse netransferabile (cum ar fi experienta similara), 

angajamentul asigura autoritatii contractante îndeplinirea obligatiilor asumate prin acesta, în situatia în 

care contractantul întâmpina dificultati pe parcursul derularii contractului. 4. Autoritatea contractanta 

va verifica daca tertul/tertii care asigura sustinerea în ceea ce priveste îndeplinirea criteriilor referitoare 

la capacitatea tehnica si/sau profesionala îndeplineste criteriile relevante privind capacitatea sau nu se 

încadreaza în motivele de excludere prevazute la art. 164, 165 si 167. 5. Daca tertul/tertii nu 

îndeplineste/îndeplinesc criteriile relevante privind capacitatea sau se încadreaza în unul dintre motivele 

de excludere prevazute la art. 164, 165 si 167, autoritatea contractanta va solicita, o singura data, ca 

operatorul economic sa înlocuiasca tertul/tertii sustinator/sustinatori fara ca acest aspect sa aduca 

atingere principiului tratamentului egal prevazut la art. 2 alin. (2) lit. b) din Legea 98/2016. 6. În scopul 

verificarii îndeplinirii criteriilor de calificare si selectie de catre tertul/tertii care acorda sustinere, în 

conditiile art. 183 alin. (1) din Lege, autoritatea contractanta poate solicita tertului/tertilor sustinator(i), 

oricând pe parcursul procesului de evaluare, documente si informatii suplimentare în legatura cu 

angajamentul dat sau cu documentele prezentate, în cazul în care exista rezerve în ceea ce priveste 

corectitudinea informatiilor sau documentelor prezentate sau cu privire la posibilitatea de executare a 

obligatiilor asumate prin respectivul angajament. 7. În cazul în care contractantul întâmpina dificultati 

pe parcursul executarii contractului de achizitie publica/acordului-cadru, iar sustinerea acordata de unul 

sau mai multi terti vizeaza îndeplinirea criteriilor referitoare la capacitatea tehnica si profesionala, 

autoritatea contractanta va solicita ofertantului/candidatului ca prin actul încheiat cu tertul/tertii 

sustinator(i) sa garanteze materializarea aspectelor ce fac obiectul respectivului angajament ferm. 8. În 

cazul în care operatorul economic demonstreaza îndeplinirea criteriilor referitoare la capacitatea 

tehnica si profesionala invocând sustinerea unui tert, DUAE include informatiile cu privire la tertul 

sustinator. Tertii sustinatori vor completa DUAE cu informatiile aferente situatiei lor.,Informatii privind 

partea din contract pe care operatorul economic are, eventual, intentia sa o subcontracteze. 

1.Autoritatea contractanta solicita ofertantului/candidatului sa precizeze în oferta partea/partile din 

contract pe care urmeaza sa le subcontracteze si datele de identificare ale subcontractantilor propusi. 2. 

Autoritatea contractanta va verifica inexistenta unei situatii de excludere prevazute la art. 164, 165 si 

167 în legatura cu subcontractantii propusi.; 3. În cazul în care este identificata o situatie de excludere, 

cu aplicarea în mod corespunzator a dispozitiilor art. 171 din Legea nr. 98/2016, autoritatea 

contractanta va solicita ofertantului/candidatului o singura data sa înlocuiasca un subcontractant în 

legatura cu care a rezultat, în urma verificarii, ca se afla în aceasta situatie. 4. Autoritatea contractanta 

nu stabileste cerinte de participare pentru subcontractantii propusi de ofertant/candidat în oferta sau 

solicitarea de participare, dar ia în considerare capacitatea tehnica si profesionala a subcontractantilor 

propusi pentru partea lor de implicare în contractul care urmeaza sa fie îndeplinit, daca documentele 

prezentate sunt relevante în acest sens. 5. În cazul în care operatorul economic intentioneaza sa 

subcontracteze o parte/parti din contract, DUAE include si informatiile solicitate cu privire la 

subcontractanti. 6. Avand in vedere prevederile art. 218 din Legea 98/2016 subcontractantii îsi vor 

exprima la data depunerii ofertei/momentul introducerii acestora în contractul de achizitie publica, 

optiunea de a fi sau nu platiti direct de catre autoritatea contractanta. In acest sens vor cuprinde in 

oferta depusa denumirea subcontractantilor si datele de contact ale acestora, partea/partile din 



contract care urmeaza a fi îndeplinite de catre acestia, valoarea la care se ridica partea/partile 

respective, precum si acordul subcontractantilor cu privire la aceste aspect (art. 150 alin. 1 si 2 din HG 

nr. 395/2016), urmand ca documentele justificative care probeaza indeplinirea celor asumate prin DUAE 

sa fie prezentate, la solicitarea autoritatii contractante, doar de catre ofertantul clasat pe locul I în urma 

aplicarii criteriului de atribuire. 7. Contractantul are obligatia la încheierea contractului de achizitie 

publica sau atunci când se introduc noi subcontractanti, de a prezenta contractele încheiate între 

contractant si subcontractant/subcontractanti nominalizati în oferta sau declarati ulterior, astfel încât 

activitatile ce revin acestora, precum si sumele aferente prestatiilor, sa fie cuprinse în contractul de 

achizitie public. Contractele trebuie sa fie în concordanta cu oferta si se vor constitui în anexe la 

contractul de achizitie publica. Subcontractarea nu diminueaza raspunderea contractantului în ceea ce 

priveste modul de îndeplinire a viitorului contract de achizitie publica.,8. Contractantul are obligatia de a 

notifica autoritatii contractante orice modificari ale subcontractantilor pe durata contractului de 

achizitie publica. 9. Contractantul are dreptul de a implica noi subcontractanti, pe durata executarii 

contractului de achizitie publica, cu conditia ca nominalizarea acestora sa nu reprezinte o modificare 

substantiala a contractului de achizitie publica, în conditiile art. 221 din Legea 98/2016. In situatia 

modificarii subcontractantilor, contractantul va transmite autoritatii contractante informatiile 

referitoare la numele, datele de contact si reprezentantii legali ai noilor subcontractanti si va obtine 

acordul autoritatii contractante privind noi subcontractanti implicati ulterior în executarea contractului. 

Atunci când înlocuirea sau introducerea unor noi subcontractanti are loc dupa atribuirea contractului, 

acestia transmit certificatele si alte documente necesare pentru verificarea inexistentei unor situatii de 

excludere si a resurselor/capabilitatilor corespunzatoare partii lor de implicare în contractul care 

urmeaza sa fie îndeplinit. Noii subcontractanti sunt obligati sa prezinte o declaratie pe proprie 

raspundere prin care isi asuma prevederile caietului de sarcini (daca este cazul) si a propunerii tehnice 

depusa de Antreprenor la oferta aferenta activitatii supuse subcontractarii. Pentru informatii 

suplimentare privind modalitatea de indeplinire a nivelul(urilor) minim(e) necesare pentru evaluarea 

respectarii cerintelor mentionate consultati fisa de date 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   PROCEDURA 

IV.1.1)   Tipul procedurii Cerere de oferta / Procedura simplificata - Intr-o singura etapa 

IV.1.2)   Modalitate de desfasurare: Procedura online 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criteriu de atribuire: Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   Se va organiza licitatie electronica: Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Modul de obtinere a documentatiei de atribuire: 

S.E.A.P. 

IV.3.2)   Limba de redactare a ofertei: Romana 

IV.3.3)   Moneda in care se transmite oferta de pret: RON 



IV.3.4)   Data limita de depunere a ofertelor: 06.03.2018 15:00 

IV.3.5)   Data si ora deschiderii ofertelor: - 

IV.3.6)   Data limita de valabilitate a ofertei: 120 zile (de la termenul limita de primire a ofertelor) 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   MOD DE FINANTARE 

VI.1.1)   Contractul se inscrie intr-un proiect/program finantat din fonduri comunitare: Nu 

VI.1.2)   Tip de finantare: Fonduri bugetare  

Data expedierii prezentei invitatii / anunt: 06.02.2018 11:46 


